







Приложение
к распоряжению

Главы города Пскова

 от 06.12.2022 № 38-р
План

проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                          в муниципальных организациях, подведомственных Администрации города Пскова на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Юридический и фактический адрес организации
	Форма проверки
	Предмет плановой проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №2 им. М.П. Мусоргского»
	180007 г. Псков, ул. Красноармейская, д.21
	выездная
	Оценка соблюдения трудового законодательства
	февраль

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Лидер»
	180016, г. Псков, Рижский пр., д. 62
	выездная
	Оценка соблюдения трудового законодательства
	март

	3.
	Муниципальное казенное учреждения «Снежинка»
	180024, г. Псков, Рижский пр., д.72
	выездная
	Оценка соблюдения трудового законодательства
	апрель

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»
	180007, г. Псков, Рижский пр., д. 14
	выездная
	Оценка соблюдения трудового законодательства
	октябрь

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка -детский сад №7 «Росток»
	180000, г. Псков, ул. Стахановская, д.89
	выездная
	Оценка соблюдения трудового законодательства
	ноябрь


Глава города Пскова



             


   Б.А. Елкин
